
DODATOK č. 2

k Zmluve číslo 227/2007-NR zo dňa 07. 12. 2007 o poskytovaní výkonu technickej ochrany objektu.

Zmluvné strany

Objednávateľ : Krajská knižnica Karola Kmeťka v Nitre
Samova 1, 950 51 Nitra

Zastúpený : PhDr. Marta Pernická, riaditeľka organizácie

Bankové spojenie : Štátna pokladnica
C. účtu. var. symb.: 
IČO :
DIČ :
Zriaďovacia listina: 
Registračné číslo :

7000310887/8180
35630272
2020963791
Nitriansky samosprávny kraj, Štefánikova tr. 69, 949 01 Nitra 
Č.j. 172/2003

(ďalej ako „objednávateľ“)

Chránený objekt : Krajská knižnica Karola Kmeťka v Nitre,
F. Mojtu 18, 949 01 Nitra

-„¿ . í* :■ “  ,.« " T "  * í —SJ*
t ®  i a

Dodávateľ: Krajské riaditeľstvo Policajného zboru v Nitre
so sídlom v Nitre 
Kalvárska 2, Nitra 949 36

Zastúpené: Riaditeľ Krajského riaditeľstva Policajného zboru v Nitre 
JUDr. Dušan Síleš

Splnomocnený
podpisom zmluvy : Vedúci oddelenia ochrany objektov KR PZ v Nitre 

Mgr. Vladimír Smatana

Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava 
Č. účtu/var. symb: 7000172744/8180 
IČO : 00735809
DIČ : . 2020975000

(ďalej ako „dodávateľ“) ^

(ďalej spoločne ako „zmluvné strany“)

V  zm y s le  51. 8 bod u  1 z m lu v y  č ís lo  2 2 7 /2 0 0 7 -N R  o p o sk y to v a n í  v ý k o n u  t ec h n ick e j  o c h ran y  o b jek tu  zo  d ň a  7. 
12. 2 0 0 7  (ďalej len „ z m lu v a “ ) sa  z m lu v n é  s t rany  dohodli  na  n as ledovne j  z m e n e  zm luvy :

1. Z m lu v n é  s t ran y  sa dohodli ,  že  d ň o m  p o d p ísan ia  d o d a tk u  sa  m e n í :



a). V časti „Zm lu v n é  strany“ zas túpenie  dodávateľa  z:
Z a s tú p e n é :  Riaditeľ  Kra jského riaditeľstva Policajného zboru  v Nitre  

JUDr. Dušan Síleš
\

S p ln o m o c n e n ý
p o d p i s o m  z m lu v y  : V edúci  oddelenia  ochrany objektov K R  PZ v Nitre

Z a s tú p e n é :  Riaditeľ Kra jského riaditeľstva Policajného zboru  v Nitre  
Ing. Pavol Srám ek

S p ln o m o c n e n ý
p o d p iso m  z m lu v y  : Vedúci oddelenia  ochrany objektov KR PZ v Nitre

Mgr. Ladislav Chlcbec

b). Dňom  1. 4. 2011 sa ruší  príloha čís lo 2 a nahrádza  sa novou prí lohou čís lo  3 s úč innosťou od 1 .4 .  2011.

c). V článku 2 v ods. 2.5, odst .  3., odst .  4, odst. 6 a  v č lánku 6 v ods.  1 sa  text: „pr íloha  č. 2“ mení na text
„príloha č. 3“ .

„V prípade z m en y  celkovej  ceny  služby, ob jednávateľ  akceptuje  túto z m en u  a zaväzuje  sa zmenenú  cenu 
služby uhrádzať.  Z dôvodu  zm eny  celkovej ceny služby nie je  po trebné  uzatvárať dodatok k tejto zmluve. 
Dodávateľ  sa zaväzu je  o takejto  zm ene  včas p ísom ne v y rozum ieť  o b je d n á \a te ľ a  na poslednú, v zm luve  
uvedenú alebo p ísom ne  ozn ám en ú  kontak tnú  adresu objednávateľa ."

e). ČI. 8 ods. 1 znie:
„Táto  zm luva  a je j  j edno t l ivé  ustanovenia  m ôžu  byť  m enené  len na  zák lade  s lobodnej vô le  oboch zmluvných 
strán, vo fo rm e  p ísom ného  doda tku  ku zmluve, ak nie j e  u s tanovené  v zm luve  inak."

2. Tento  doda tok  tvorí  neoddeli teľnú  súčasť  zmluvy a j e  vyho tovený  v troch rovnopisoch, z ktorých jed en  
prináleží ob jednávateľovi  a dva dodávateľovi .

3. O b jednáva teľ  sa zároveň zaväzuje ,  že s poukazom  na z m en u  D P H  od 01.01.2011 v zmysle  zákona  
č. 490 /2010 Z. z. z  19% na 20% , doplatí  tento rozdiel vo výške 0,09.-  €  v povinnej mesačnej platbe za 
m esiac  apríl r. 2011 t. j .  do  10.04.2011.

4. Dodatok  nadobúda  p latnosť dňom  podpísania  o b o m a  zm luvným i stranam i a úč innosť  dňom  I. 4. 2 0 1 1. 

Osta tné  ustanovenia  zm luvy  zostávajú  nezm enené.

d). V článku 2 sa dopĺňa  nový  bod 2.6 v znení:

V Nitre  dňa Krajská knižnica 
Karola Kmefka v Nitre

___ Samova 1

V Nitre  dňa

riaditeľka organizácie

PhDr. M arta  Pern ická

n 950 51 NITRA CD

2



Príloha číslo 3 k zmluve č.p.: 227/2007-NR

vzorec a stanovenie celkovej ccnv služby, 

vrátane ostatných poplatkov

CCS = CPC + c s o o

(Základná cena služby x kl x k2 x k3 x k4 )

Pričom platí: CCS — celková cena služby,
CPC -  cena prenosovej cesty,
CSOO -  cena za službu ochrany objektu.

Cena prenosovej cesty (CPC) = 3,98 € mesačne

Cena za službu ochrany objektu (CSOO) = 12,14 x 1.2 x 1,5 x 1 x 1 =21,85 € mesačne

Od 1. do 10. apríla 2011 ste povinní uhradiť čiastku 3,98 € (CPC) + 0,09 € (doplatok 
CPC za mesiace január, február a marec r. 2011) = 4,07,- € na číslo účtu 7000172787/8180 
(variabilný symbol platby 9200227072) a čiastku 21,85,- € (CSOO) na číslo účtu 
7000172744/8180 (variabilný symbol platby 9200227071).

Počnúc mesiacom máj 2011 ste povinní uhrádzať čiastku 3,98,- € (CPC) na číslo účtu 
7000172787/8180 (variabilný symbol platby 9200227072) a čiastku 21,85,- € (CSOO) na 
číslo účtu 7000172744/8180 (variabilný symbol platby 9200227071), pričom obe čiastky sú 
splatné do 10. kalendárneho dňa mesiaca, za ktorý sa platnosť týka.

Pri uhrádzaní platby nezabudnite uviesť určený variabilný symbol platby, ktorý slúži na 
identifikáciu platiteľa.

V Nitre dňa: V Nitre diW.,„21 03. ani

Krajská knižnica 
Karola Kmefka v Nitre

Samova 1
950 51 NITRA ©

PhD r.  M a r ta  P e m ic k á  

r iad i te ľk a  o rg an izác ie


